หนังสือท่ีมีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ท้ังน้ี แผนการทำงานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหน่ีงของสัญญา 

๕. หลกัประกนัการเสนอราคา
ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์โดยใข้หลักประกันอย่างหน่ึงอย่างใดดังต่อไปน้ี 
จำนวน ๘๐๕,๓๑๓.๐๐ บาท (แปดแสนห้าพันสามร้อยสิบสามบาทถ้วน)

๕.๑ เข็คหรือดราฟท์ท่ีธนาคารเซ็นส่ังจ่าย ซ่ืงเป็นเช็คหรือดราฟพ้ลงวับท่ีท่ีใช้เช็คหรือ
ดราฟท์น้ันขำระต่อเจ้าหน้าท่ีในวันท่ีย่ืนข้อเสนอ หรือก่อนวันน้ันไม่เกิน ๓ วับทำการ

๕.๒ หนังสือค้ําประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบท่ีคณะ
กรรมการนโยบายกำหนด